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UCHWAŁA Nr 12
Sekretariatu Głównego Komitetu Kultury Fizycznej 

z dnia 23 maja 1951 r.
w sprawie wychowania fizycznego i sportu na wcza

sach pracowniczych i młodzieżowych.
Wczasy w Polsce Ludowej, obejmując swoją akcją 

setki tysięcy ludzi pracy i uczącej się młodzieży 
winny być między innymi elementem czynnego wy
poczynku oraz aktywnej rozrywki.

W tym celu należy wprowadzić na wczasach zor
ganizowane wychowanie fizyczne w oparciu o zdo
bywanie norm na odznakę SPO, jak również umoż
liwić wczasowiczom uprawianie różnych dyscyplin 
sportu w zależności od istniejących warunków tere
nowych.

W związku z niezadawalającym na tym odcinku 
stanem organizacyjnym i programowym Sekretariat 
Głównego Komitetu Kultury Fizycznej celem za
bezpieczenia właściwego rozwoju wychowania fi
zycznego i sportu w domach wypoczynkowych FWP 
oraz na koloniach i półkoloniach postanawia polecić:

I. Wydziałowi Szkolenia GKKF nawiązanie kon
taktu z Referatem Sportowo-Turystycznym i 
Wydziałem Szkolenia Kadr FWP celem syste
matycznego przeszkolenia referentów i in
struktorów k. f. na kursach instruktorów 
w. f. oraz dostarczanie materiałów do szkole
nia korespondencyjnego' organizatorów SPO, 
jak również uzupełnienie w miarę możliwości 
kadr w. f. na placówkach wczasowych.

II. Wydziałowi Odznaki SPO dostarczenie po
trzebnych materiałów do prawidłowego prze
prowadzenia prób na odznakę SPO w domach 
wypoczynkowych FWP.

III. Przedłożenie przez Komisję Budownictwa 
Urządzeń Sportowych GKKF materiałów do
tyczących rozbudowy urządzeń sportowych i 
zaopatrzenia w sprzęt sportowy w FWP.

IV. Komitetom Kultury Fizycznej stawianie na 
x Prezydium zagadnień dotyczących kultury fi

zycznej w Domach Wypoczynkowch FWP 
jak również współdziałanie w tej sprawie z 
Wojewódzkimi i Powiatowymi Komisjami do

#

spraw wczasów młodzieżowych i pracowni
czych.

V. Wydziałowi KF CRZZ:
1. Wydanie odpowiednich zarządzeń Radom 

Głównym Zrzeszeń Sportowych celem 
umożliwienia Ośrodkom FWP korzystania 
z urządzeń sportowych wczasowiczom;

2. Włączenie do planu szkolenia cyfr zadanio
wych dla FWP celem systematycznego 
przeszkolenia etatowych pracowników FWP, 
pracujących w zakresie k. f.

VI. Zwrócić się do Centralnej Rady Związków Za
wodowych:
1. O spowodowanie reorganizacji referatu 

sportowo-turystycznego. FWP w kierunku 
zabezpieczenia prowadzenia właściwej dzia
łalności w zakresie k. f.

2. O zwiększenie dotacji na zakup sprzętu 
sportowego dla domów wypoczynkowych 
celem stworzenia warunków do realizacji 
niniejszej uchwały.

3. O zwrócenie szczególnej uwagi na zorgani
zowanie i zabezpieczenie wychowania fi- 
zycznego w Młodzieżowych Domach Wypo
czynkowych.

VII. W porozumieniu z Min. Oświaty i CUSZ za
bezpieczyć na koloniach i półkoloniach zorga
nizowane wychowanie fizyczne w oparciu o 
odznakę BSPO i SPO.

VIII. Nadzór nad wykonaniem niniejszej uchwały 
poleca się Działowi Org. i PI. GKKF oraz Wy
działowi KF i Sportu CRZZ.

Przewodniczący
Głównego Komitetu Kultury Fizycznej 

w/z Szemberg Henryk.
2.

UCHWAŁA Nr 13
Sekretariatu Głównego Komitetu Kultury Fizycznej 

z dnia 28 czerwca 1951 r.
w sprawie przynależności pracowników P. O. „SP“ 

do Zrzeszeń Sportowych.
Celem uregulowania sprawy przynależności pra

cowników P. O. „SP“ do Zrzeszeń Sportowych Se
kretariat GKKF postanawia co następuje:
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1. Cała Kadra Wojskowa pełniąca służbę w PO 
„SP" zgodnie z rozkazem MON — objęta jest 
działalnością wojskowych organizacji sporto
wych.

2. Wszyscy pozostali pracownicy PO „SP" zostają 
włączeni w ramy działalności ZS „Ogniwo".

3. Zobowiązać RG ZS „Ogniwo" do organizacyj
nego i ewidencyjnego ujęcia zrzeszonych w ko
łach sportowych pracowników cywilnych za
trudnionych w PO „SP“.

4. Zobowiązać RG ZS „Ogniwo" do otoczenia opie
ką i zabezpieczenia w urządzenia i sprzęt spor
towy — kół sportowych na terenie PO „SP“.

Wydział Org.-Instr. GKKF oraz Wydział KF i 
Sportu przy CRZZ obejmie nadzór nad wykonaniem 
niniejszej uchwały.

Przewodniczący
Głównego' Komitetu Kultury Fizycznej 

w/z Szemberg Henryk.
3.

UCHWAŁA Nr 13
Prezydium Głównego Komitetu Kultury Fizycznej 

z dnia 16 czerwca 1951 r.
w sprawie sytuacji w ZS Stal i ZS Unia w Radomsku 

woj. łódzkie
Masowy rozwój kultury fizycznej i sportu w Pol

sce, stale wzrastająca aktywność polityczna sportow
ców coraz lepiej służą celom wychowania młodzie
ży, podniesienia zdrowotności pracujących miast i 
wsi. Jednakże w niektórych organizacjach sporto
wych nie zostały przezwyciężone stare i szkodliwe 
nawyki i tradycje burżuzyjne, godzące w dobre 
imię, w słuszną linię rozwoju sportu polskiego.

W Radomsku, w dniu 17 maja br. podczas meczu 
ZKS „Stal" — ZKS „Spójnia" (Tomaszów Maz.) kilku 
członków miejscowego klubu ZKS „Unia" wywołało 
gorszącą awanturę. Wkroczyli oni na czele grupy 
swoich sympatyków na boisko i pobili ciężko kilku 
graczy tomaszowskich, lżej turbując pozostałych, 
którzy ratowali się ucieczką.

Inicjatorami i prowodyrami zajścia w Radomsku 
byli: członek władz ZKS „Unia", ob. Madejczyk Cze
sław oraz zawodnicy tego klubu, Blada Czesław, Ci
chy Władysław i Jaworski Jan. Podobne zajścia zda
rzały się w Radomsku również dnia 1 maja br. pod
czas towarzyskiego spotkania ZKS „Stal" — ZKS 
„Unia".

Przeprowadzona kontrola w Radomsku wykazała, 
że zarząd klubu Unia, zorganizowanego' przy Zakła
dach Przemysłu Drzewnego w Radomsku, prowadził, 
szkodliwą działalność w ruchu sportowym. Nie organi
zował masowego rozwoju kultury fizycznej wśród 
młodzieży i pracujących, a orientował się na wąską 
bazę 'kilkunastu zawodników, przeważnie niezwiąza- 
nych z zakładem pracy i doprowadził do likwidacji 
koła sportowego. W klubie nie organizowano zdawa
nia norm na SPO, nie prowadzono pracy polityczno- 
wychowawczej. Zarząd klubu nie tylko nie podjął 
próby dokonania samokry tycznej oceny swojej pra
cy, ale uczynił wszystko, aby zatuszować i zamazać 
całą sprawę.

Grupa działaczy i zawodników ZKS „Unia", z grona 
których rekrutowali się bezpośredni inicjatorzy i 
sprawcy zajść w Radomsku wywodzi się ze środowi
ska burżuazyjnego i reakcyjnego przedwojennego 
klubu „Czarni". Po wojnie wkradła się ona do związ

kowego klubu sportowego’ i wskutek braku czujno
ści ze strony władz sportowych prowadziła pod po
krywką sportu wyczynowego rozkładową robotę.

Również i ZKS „Stal" w Radomsku rozwijał swą 
działalność w kierunku elitarnie pojętego sportu wy
czynowego. Dotychczas nie zorganizował koła spor
towego- przy fabryce im. Komuny Paryskiej. Działal
ność klubu sprowadzała się do- antagonistycznej ry
walizacji z istniejącym w Radomsku ZKS „Unia".

PKKF w Radomsku nie uczynił nic w kierunku 
uzdrowienia sytuacji w sporcie na swoim terenie. 
Nad chuligańskimi wyczynami przeszedł do porząd
ku dziennego, nie wyciągnął praktycznych wnio
sków z IV Plenum GKKF. Przewodniczący PKKF, 
ob. Wyczółkowski pracę swą ograniczył do biurokra
tycznego, formalnego załatwiania, spraw w lokalu 
PKKF, stracił wiarę w siłę sportowego aktywu spo
łecznego i możliwość kolektywnej pracy prezydium, 
nie alarmował władz nadrzędnych o złym stanie or
ganizacji sportowych w Radomsku. Ten biurokra
tyczny styl pracy przerodził się w szkodliwą tole- 
rancyjność i ślepotę wobec karygodnych faktów, 
sprzyjał wrogiej robocie i wypaczeniu linii- kultury 
fizycznej na terenie Radomska, sprzyjał oderwaniu 
organizacji sportowych od organizacji politycznych, 
społecznych i związkowych.

Kontrole przeprowadzane w Radomsku przez Ra
dy Okręgowe Zrzeszeń Sportowych Stal i Unia miały 
charakter formalny i biurokratyczny. Podczas kon
troli ograniczano się jedynie do rozmów z kierowni
ctwem klubów i kół, unikając zetknięcia z szerego
wymi członkami kół — robotnikami. Kierownik re
feratu kultury fizycznej i sportu ORZZ w Łodzi, ob. 
Łuczak ustosunkował się do zajść w Radomsku w 
sposób bezduszny i formalny.

WKFF w Łodzi również tylko formalnie kontrolo
wał pracę PKKF, ograniczał się do kontroli prac biu
rowych, nie wnikał w życie organizacyjne kół i klu
bów. Styl pracy WKKF w poważnym stopniu zacią
żył na stylu pracy PKKF.

Podobne wypadki wypaczenia właściwej linii roz
woju ruchu sportowego i braku czujności wobec 
szkodliwej działalności elementów zdemoralizowa
nych i wrogich, mają jeszcze miejsce w niektórych 
organizacjach i miejscowościach. Łączą się one nie
kiedy z przechwytywaniem i przekupywaniem uta
lentowanych zawodników — tworzeniem się zam
kniętych klik w organizacjach sportowych itp. szko
dliwymi objawami.

Wypadki takie i w szczególności sytuacja w orga
nizacjach sportowych w mieście Radomsku, wskazu
je, że:

1) część organizacji i działaczy sportowych nie ro
zumie jeszcze dotychczas zadań i roli, jaką ma speł
niać kultura fizyczna i sport w Polsce Ludowej. Za
miast troszczyć się o masowy rozwój kultury fizycz
nej wśród młodzieży i pracujących i na tej bazie roz
wijać sport wyczynowy, skupiają oni swoją uwagę na 
wąskiej grupie zawodników, niezwiązanyeh często
kroć z zakładem pracy, kultywując złe pozostałości 
sportu burżuazyjnego;

2) odrywanie sportu wyczynowego od bazy maso
wego rozwoju kultury fizycznej prowadzi do wypa
czenia linii rozwojowej sportu polskiego, hamuje 
rozwój kultury fizycznej i stanowi dobrą pożywkę 
dla elementów dywersyjnych;

3) tam, gdzie nie prowadzi się pracy polityczno- 
wy-chowawczej, gdzie jest słaba praca organizacyjna, 
gdzie kontrole wyższych instancji przeprowadzane są 
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źle i biurokratycznie, tam zagraża demoralizacja, 
przenika wróg, prowadzący swoją rozkładową dzia
łalność.

Prezydium GKKF w porozumieniu z CRZZ posta
nawia:

1) rozwiązać ZKS „Unia“ w Radomsku i zorganizo
wać na jego miejscu właściwą jednostkę sportową, 
tj. koło przy zakładzie pracy;

2) za szkodliwą postawę wykluczyć dożywotnio z 
prac społecznych i etatowych w dziedzinie kultury 
fizycznej członka władz ZKS „Unia“ Madejczyka Cze
sława i za zachowanie urągające dobremu imieniu 
działacza sportowego-, usunąć z władz sportowych 
Kalkę Zenobiusza;

3) Rozwiązać ZKS ,,Stal“ w Radomsku i przy za
kładach im. Komuny Paryskiej zorganizować koło 
sportowe.

4) zatwierdzić punkt uchwały WKKF Łódź, na 
mocy której zawodnicy ZKS „Unia“: Błada Czesław, 
Cichy Władysław i Jaworski Jan zostali usunięci i 
zdyskwalifikowani jako zawodnicy we wszystkich 
dyscyplinach sportu;

5) za szkodliwy wpływ moralny na zawodników 
usunąć z szeregów działaczy sportowych Dembow
skiego Jerzego^, kierownika sekcji bokserskiej i kapi
tana drużyny piłkarskiej ZKS „Unia“;

6) za ordynarne zachowywanie się na boisku pod
czas zawodów zdyskwalifikować dożywotnio', jako 
zawodnika Łęckiego Tomasza, przodownika w. f. 
ZKS Unia, odebrać mu tytuł przodownika w. f., od
wołać z kursu instruktorskiego i zwolnić z zajmowa
nego stanowiska w klubie;

7) za ciche sprzyjanie awanturom piłkarskim i to
lerowanie brutalności w czasie gry, usunąć z sek
cji piłki nożnej PKKF w Radomsku Pieżaka Kazi
mierza i Architekta Jana;

8) przewodniczącego PKKF, Wyczółkowskiego 
zdjąć z zajmowanego stanowiska;

9) Radom Okręgowym ZS „Unia“ i „Stal“ w Łodzi 
wskazać na oderwanie się od terenu i zobowiązać do 
poprawy kierownictwa podległymi organizacjami 
sportowymi;

10) WKKF w Łodzi zwrócić uwagę na niewłaści
wy styl pracy i biurokratyczne podejście do kontroli 
w terenie i polecić wyciągnięcie wniosków organiza
cyjnych w stosunku do pozostałych winnych zajść 
w Radomsku, w Zduńskiej Woli i Tomaszowie. Pole
cić WKKF Łódź zwołanie aktywu sportowego- woje
wództwa dla omówienia całokształtu spraw, związa-

. nych z wypadkami w Radomsku;
11) na posiedzeniach wszystkich Rad Zrzeszeń Spor

towych i Komitetów Kultury Fizycznej omówić ni
niejszą uchwałę w celu wyciągnięcia wniosków dla 
pracy sportowej na każdym terenie.

Przewodniczący 
Głównego' Komitetu Kultury Fizycznej 
' w/z Szemberg Henryk.

4.
ZARZĄDZENIE Nr 59

Przewodniczącego Głównego Komitetu Kultury Fi
zycznej

z dnia 25 czerwca 1951 r.
dct. realizacji Uchwały Prezydium GKKF w spra
wie sytuacji w ZS „Unia“ i ZS „Stal“ w Radomsku 

woj. łódzkie.
W związku z Uchwałą Prezydium GKKF z dnia 

16 czerwca 1951 r. w sprawie sytuacji w ZS „Unia" 

i ZS. „Stal“ w Radomsku woj. łódzkie, zarządzam co 
następuje:

1) Przewodniczący WKKF w terminie do dnia
l.VII  b. r. zwołają Prezydia WKKF, na któ
rych szczegółowo omówią w/w uchwałę i usta
lą plan realizacji niniejszego zarządzenia.' 
Plan ten Przewodniczący WKKF nadeślą do 
GKKF w terminie do dnia 5 lipca b. r.

2) W terminie do dnia 15 lipca b. r. WKKF prze
prowadzą narady aktywu szczebla woj., treścią 
których będzie omówienie i przeniesienie 
Uchwały Prezydium GKKF w oparciu o przy
gotowane przez Prezydium WKKF i Rady Okrę
gowe ZS konkretne materiały z własnego- te
renu.

3) W terminie do dnia 1 sierpnia b. r. należy prze
prowadzić analogiczne narady aktywu powiato
wego z udziałem przedstawicieli WKKF.

4) Rady Główne ZS ustalą plan akcji w swoim za
kresie w ten sposób ażeby aktyw Rad ZS zapo
znać z Uchwałą Prezydium GKKF i wynikają
cymi z niej zadaniami przed naradami aktywów 
na szczeblu woj. i p-ow.

5) Rady Główne ZS „Unia“ i ZS „Stal“ oraz Pre
zydium WKKF Łódź zabezpieczy wykonanie 
postanowień uchwały do-t. terenu woj. łódzkie
go- i przedstawią sprawozdania z- ich realizacji 
do GKKF i CRZZ do dnia 15 lipca 51 r.

Odpowiedzialni za wykonanie niniejszego są Se
kretarze RG. ZS oraz Przewodniczący WKKF.

Przewodniczący
Głównego- Komitetu Kultury Fizycznej 

w/z Szemberg Henryk.

5.

ZARZĄDZENIE Nr 61
z dnia 2 lipca 1951 r.

w sprawie przepracowania 6-letniego planu w zakre
sie Kultury Fizycznej.

Zgodnie z instrukcją P. K. P. G. i w wykonaniu 
uchwały Prezydium GKKF. z dnia 27 kwietnia 
zarówno plan centralny jak i plany terenowe wyma
gają przepracowania w związku:
a) z ogólnym przepracowaniem 6-letnich planów go

spodarczych w przemyśle, w rolnictwie, w resor
tach szkolących młodzież i organizacjach społecz
nych, co- z konieczności zmieni plany kultury fi
zycznej w tych resortach i organizacjach;

b) wprowadzenie do- planów dotychczasowych do
świadczeń 1950 r. pozwalających na szybszy roz
wój kultury fizycznej;

c) wprowadzeniem zmian wynikłych z reorganizacji 
sportu;

d) wprowadzeniem aktualnych zmian wynikłych z 
odmiennego podziału administracyjnego państwa, 
co zmieni przedewszystkim plany terenowe.

Wobec powyższego zarządza się co następuje:
A. Wszystkie WKKF na- podstawie załączonych „wy

tycznych i projektów zadań planowych do prze
pracowania- 6-letnich planów kultury fizycznej “ 
opracują do- dnia 20 lipca b. r. projekty zadań pla
nowych w zakresie zasięgu, SPO, urządzeń spor
towych i zatrudnienia kadry w. f> i sportu dla po
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szczególnych PKKF (MKKF) na formularzach 
GKKF — KF 6—1 do KF 6—5, uwzględniając 
potrzeby Komitetów KF i Zrzeszeń Sportowych 
(bez szkolnictwa).

B. PKKF (MKKF) na podstawie otrzymanych wy
tycznych i zadań planowych opracują nowe pla-

. ny do dnia 3 sierpnia b. r. na formularzach GKKF 
KF6-1, KF6-2 uwzględniając potrzeby Komite
tów KF i Zrzeszeń Sportowych (bez szkolnictwa).

C. WKKF na podstawie planów PKKF (MKKF) od
nośnie zasięgu i SPO, planów Zrzeszeń Sporto
wych odnośnie zatrudnienia oraz własnych pla
nów — odnośnie budowy urządzeń sportowych, 
po przeanalizowaniu nadesłanych planów sporzą
dzą regionalne plany zbiorcze w 2 egzemplarzach 
do dnia 17 sierpnia na formularzach GKKF KF6-1 
do KF6-5 (bez szkolnictwa) i prześlą je do za
twierdzenia do GKKF (Wydz. Planowania i Spra
wozdawczości).

D. 1. Ministerstwo Oświaty (Biuro WF), Min. Rol
nictwa i CUSZ (Wydział KF) na podstawie 
załączonych wytycznych i projektów zadań 
planowych dla przepracowania 6-letnich pla
nów kultury fizycznej" opracują do dnia 20 
lipca b. r. własne plany terenowe dla szkół 
podstawowych i średnich (w podziale na Woj. 
Kom. KF) na formularzach GKKF KF6-4, 
KF6-5, KF6-6 i KF6-7.

2. pozostałe resorty szkolące młodzież (Min. Bu
downictwa, Komunikacji, Kultury i Sztuki, 
Leśnictwa, Oświaty, Poczt i Telegrafów, Rol
nictwa, Zdrowia i Żeglugi) na podstawie po
wyższych wytycznych i zadań planowych 
opracują dO' dnia 20 lipca b. r. centralnie (bez 
rozsyłania w teren) plany ogólnopaństwowe z 
uwzględnieniem potrzeb terenowych na for
mularzach GKKF KF6-4, KF6-5, KF6-6, 
KF6-7 i w podziale na Woj. Kom. Kultury 
Fizycznej również na formularzach GKKF 
KF6-4, KF6-5, KF6-6, KF6 -7.

3.. wszystkie resorty szkolące młodzież wymie
nione w pod. D 1 i 2 prześlą do dnia 17.VITI 
br. do wszystkich właściwych WKKF woje
wódzkie wycinki opracowanych planów na 
formularzu GKKF KF6-4, KF6-5, KF6-6, 
KF6-7 oraz do GKKF Wydz. (Planów, i 
Spraw.), plany ogólnokrajowe do dnia 15.VIII 
br. również na tychże samych formularzach 
GKKF KF6-4 do KF6-7.

E. WKKF do dnia 3O.VIII br., opracują zbiorcze re
gionalne plany (wraz, ze szkolnictwem własnego 
terenu) na formularzach PKPG KF6-1 na podsta
wie zatwierdzonych przez. GKKF planów zbior
czych (patrz pkt C) zawierających dane dotyczące 

Komitetów i Zrzeszeń Sportowych oraz nadesła
nych planów wycinkowych poszczególnych resor
tów szkolących młodzież.
Opracowane kompletne plany regionalne na for

mularzach PKPG KF6-1 prześlą WKKF w po
wyższym terminie do:
1. GKKF (Wydział Planowania i Sprawozdawczo

ści) — 2 egzemplarze;
2. Wojew. Kom. Plan. Gosp. — 1 egzemplarz.

F. Zarządzenie terenowe o przepracowaniu 6-letnich 
planów w zakresie kultury fizycznej, wytyczne i 
projekty zadań planowych winny być ustalone ko
misyjnie przy udziale zainteresowanych jedno
stek i uchwalone przez Prezydia Komitetów KF 
wszystkich szczebli: analizę zbiorczych planów 
na wszystkich szczeblach winny przeprowadzać 
również Komisję, w skład których winni wejść 
przedstawiciele zainteresowanych jednostek; prze
analizowane plany winny byc zatwierdzone 
uchwałami Prezydiów’ Komitetów KF na wszyst
kich szczeblach.

G. Liczby planu 6-letniego podawać jako pełne; sta
ny w końcu każdego roku winny być progresyw
nie wzrastające zarówno1 pod względem ilościo
wym jak i procentowym.

H. Sprawę przepracowania 6-letnich planów KF 
wyższych szkół WF reguluje odrębne zarządze
nie GKKF.

I. Przepracowanie zagadnień klasyfikacji i szkole
nia kadr na formularzach planu 6-letniego odbę
dzie się w terminie późniejszym.

J. W związku z opracowaniem „wytycznych i pro
jektów zadań planowych do przepracowania 6-let
nich planów kultury fizycznej" anuluje się:
1) Wytyczne do 6-letniegO1 planu rozwoju i prze

budowy gospodarczej Polski w zakresie kul
tury fizycznej znak 12.898/PS (12.10.1949).

2) Instrukcja opracowania formularzy 6-letniego 
planu w zakresie kultury fizycznej —• Znak 
PS. 12.900/49 (10.10.1949).

K. Przepracowanie 6-letniego planu w zakresie za
trudnienia kadry w. f. i sportowej na formula
rzach GKKF KF6-3, 3 a i 7 winno nastąpić na pod
stawie wytycznych, gdyż nie można podać odgór
nie zadań planowych wyrażonych liczbowo.

W razie potrzeby wszelkich bliższych informacji 
w sprawie 6-letniego planu udziela:

1. W sprawach ogólnych Wydz. Plan, i Sprawozd. 
GKKF (Warszawa, Al. Róż Nr 7).

2. W sprawach urządzeń sportowych Biuro Bud. 
Sport. GKKF (Warszawa, Łazienkowska Nr 1).

Sekretarz
Głównego Komitetu Kultury Fizycznej 
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Redakcja i Administracja „Biuletynu Urzędowego" — Warszawa Al. Róż 7.
Zamówienia na prenumerałę należy kierować do Redakcji Biuletynu Urzędowego - Odbiorca*
Warszawa Al. Róż 7 Prenumerata roczna 12 zł.
Należność za prenumerałę należy wpłacać na konto PKO I • 2045C/II3 - Redakcja
Biuletynu Urzędowego Głównego Komitetu Kultury Fizycznej

Blbt Jag,

Opłatę uiszczono gotówką.

Cena zeszytu 1 zł.

Nakład 3.000 egz. Papier druk-sat. kl. VII 61 X 86/60. Pr. Sp. Pracy Druk, i Intr., Targowa 48 —• Żarn Nr. 157 10 Vll-51 r.
Druk ukończono w lipcu 1951 r. 2—B—35359


